
Case: Ixonos Oyj
Aditron avulla palkanlaskenta
ulkoistettiin vaivattomasti
Kansainvälisillä markkinoilla toimiva pörssilistattu tieto- ja viestintä

teknologian palveluyritys Ixonos Oyj menestyy tarjoamalla asiakkailleen 

korkealaatuisia palveluja, innovatiivisia ratkaisuja ja alansa huippu

asiantuntemusta. 

Samoilla kriteereillä se etsi itselleen palkkahallinnon asiantuntijayri-

tystä. Aditro pystyi nopeasti tarjoamaan Ixonosille toimivan ratkaisun.



Case: Ixonos Oyj 
Ulkoistettu palkanlaskenta
toimii joustavasti

Osaavaa henkilöstöä on vaikea 
löytää. Kun Ixonosissa palkanlas-
kennan resursseja olisi pitänyt lisätä 
häiriöttömän toiminnan takaamisek-
si, päätettiin toiminnat ulkoistaa. 

Sitä puolsi riskienhallintaan liittyvien 
syiden lisäksi myös ulkoistamisen 
kustannustehokkuus. Aditrolla oli  
selkeä malli prosessin toteuttami- 
seksi, joten siirtyminen uuteen  
järjestelyyn toimi erittäin hyvin. 
Valintaa helpotti, että Ixonosilla  
oli jo ennestään käytössä Aditron  
palkanlaskentajärjestelmä. 

Palkkahallinnon muutos koski kon- 
sernin Suomen henkilöstöä. Siirty-
minen uuteen järjestelyyn kävi 
nopeasti ja tehokkaasti. Kun sopi
mus allekirjoitettiin joulukuussa, 
tammikuussa aloitettiin käyttöönotto 

ja jo helmikuussa Aditro vastasi  
täysin palkoista. Vaikka kyseessä  
oli hyvin nopealla aikataululla suori-
tettu mittava muutos, se toimi kiitet- 
tävästi ja Ixonos oli tyytyväinen.

Aditron tarjoamaan palkkapalveluun 
sisältyy palkkojen laskenta, niiden 
maksaminen sekä kaikki oheistoi- 
minnot viranomaisraportteja myöten.  
Henkilöstön palkat ajetaan neljästi 
kuussa; ajoista kaksi käsittelee kuu- 
kausipalkkoja ja kaksi tuntipalkkoja. 

Henkilökunnan näkökulmasta kat-
soen on tärkeää, että palkanmaksu  
sujuu yhtä joustavasti kuin ennenkin. 
Vaikka varsinainen laskenta siirtyikin  
Tallinnaan, työskentelee Ixonosilla 
edelleen yksi palkka-asioita hoitava  
yhteyshenkilö. Kommunikointi Suo-
menlahden yli on toiminut mainiosti.

Ixonos Oyj tuottaa mobiiliviestinnän, sosiaalisen median
ja digitaalisen viestinnän palveluja. Konsernin tuhannesta
työntekijästä suurin osa on Suomessa. Nopeasti kehittyvä
ja haastava ala on erityisen vaativa myös henkilöstön
luotettavan ja toimivan palkanlaskennan suhteen.

Asiakashyödyt
»» Kustannustehokkuus

»» Henkilökunnan näkökulmasta 
palkanmaksu sujuvaa

»» Takaa häiriöttömän toiminnan

»» Korkealaatuinen joustava palvelu
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